INSTITUTO NACIONAL DE VIGILANCIA DE MEDICAMENTOS Y ALIMENTOS -INVIMA, contra señor 
MAXIMO MARTIN PAREDES CUCAS, identificado con Cedula de Ciudadanía No. 13.064.434, por la 
siguiente suma de dinero:  

- Por concepto de saldo de capital, la suma de DIECISIETE MILLONES QUINIENTOS CINCUENTA 

Y SEIS MIL CUARENTA PESOS ($17.556.040) M/CTE. 

- Por los intereses moratorios causados, desde el día en que se hizo exigible la obligación y hasta 
cuando se realice el pago total de la deuda, los cuales se liquidaran de conformidad con lo 
establecido en el artículo 9 de la Ley 68 de 1923, calculados desde el sexto día hábil siguiente a la